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SAV i
: Kneifange flir mechaniker

EATEUR D'OUTILS

BESCHREIBUNG

Kneifange fur mechaniker

Aus gehéartetem unlegiertem Stahl geschmiedet. Schneidet weiche Drahte und Stahldraht von mittlerer

Lackiert.Schneidvermégen mit Bezug auf Stahldraht von mittlerer Harte: 160 kg/mma2.

NORMEN/RICHTLINIEN

1ISO 9242
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229-22

SAV

EATEUR D'OUTILS

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung
Héandlerangabe
L (mm)

E (mm)
Gewicht (g)

C (mm)

el (mm)

L1 (mm)

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

Kneifange flir mechaniker

KNEIFZANGE FUR MECHANIKER 220 MM

229-22

225

23

324

1.6

15.5

16

8"1/2

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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